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GPIVLL 17
La Louviere, 15 - 16/4/2017

Epreuve 1 Mixte, 8 x 50m Libre 11 ans et plus
15/04/2017 - 9:00 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang Temps Pts

1. Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 3:57.28 365
DE BACKER, Nele 00 29.58 BEAUTHIER, Killian 02 27.63
BEAUTHIER, Ronan 99 28.58 VANDERSTAPPEN, Kim 01 30.70
DE BACKER, Annelore 04 34.04 NIGRA, Loic 94 25.79
PIGEON, Kelly 03 32.67 DE BACKER, Ruben 01 28.29

2. Enln 1 Enln 4:01.52 346
GREGOIRE, Juan 01 27.89 BAUDOUX, Camille 01 29.52
LAHAYE, Flavian 05 31.92 LATOUR, Aymeric 03 31.24
VAN DESSEL, Erika 98 28.59 HOPCHET, Maxandre 95 25.67
DUREZ, Laure 06 34.58 ZINQUE, Krissanthy 04 32.11

3. Enln 2 Enln 4:19.38 280
SEBILLE, Corenthin 99 26.06 MICHOT, Alice 02 33.28
FILALI, Samih 05 34.50 ELAMRI, Yassir 04 36.88
VAEL, Ornella 00 30.12 PITOT, Romain 03 29.25
HAUTENAUVE, Julie 05 36.21 GREGOIRE, Marion 03 33.08

4. Enln 3 Enln 4:20.47 276
HENNEBERT, Alyssa 96 32.64 WATTIAUX, Julie 03 32.21
GREGOIRE, Nicolas 06 36.72 CALCAGNO, Thibault 04 33.53
SEBILLE, Chloé 02 32.52 BAUDOUX, Valentin 99 26.40
LEEMANS, Lucie 05 36.89 BULBO, Noah 03 29.56

5. Enln 4 Enln 4:24.02 265
VARGA, Jean 99 27.57 RONDEAU, Lola 03 34.05
SALIBBA, Milan 06 36.56 FADIL, Yanis Anwar 04 33.02
MICHOT, Baptiste 01 30.88 TRESNIE, adeline 00 31.90
VARGA, Anna 03 33.33 RONDEAU, Julie 05 36.71

6. Enln 5 Enln 4:40.47 221
RICKER, Adrien 00 30.32 LATOUR, Emeline 00 34.84
GREGOIRE, Jonas 06 38.65 MOUTHUY, Marion 06
RETHY, Anthony 02 30.15 RAVAIAU, Caroline 04
BOULANGER, Pauline 06 36.95 LUNEDI, Niko 04 33.50

Epreuve 2 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
15/04/2017 - 9:05 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

11 - 14 ans

1. VAN BENEDEN, Jean 04 Bwst 1:11.78 378 A
2. PITOT, Romain 03 Enln 1:16.13 317 A
3. PIROTTE, Sebastian 03 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:17.85 296 A
4. BULBO, Noah 03 Enln 1:18.08 294 A
5. ABDO, Abdellah 04 Cercle Royal De Natation De Br 1:20.45 269 A
6. VANHECKE, Raphaël 06 Bwst 1:20.68 266 A
7. LAHAYE, Flavian 05 Enln 1:21.46 259 A
8. CAMERLYNCK, Mathias 04 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:22.10 253 A
9. LATOUR, Aymeric 03 Enln 1:25.96 220 R

10. PETRE, Olivier 06 Boust 1:26.49 216 R
11. VERMOUT, Jasper 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:28.22 204
12. FILALI, Samih 05 Enln 1:29.78 193
13. LORIES, Julien 05 Boust 1:30.18 191
14. FADIL, Yanis Anwar 04 Enln 1:30.45 189
15. TOPBAG, Sami 05 Cercle Royal De Natation De Br 1:30.53 188
16. MAES, Antoine 06 Boust 1:30.56 188



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Entente Des Nageurs Louvierois Natation 16/04/2017 20:12 - Page 2

GPIVLL 17
La Louviere, 15 - 16/4/2017

Epreuve 2, Garçons, 100m Dos, Eliminatoire, 11 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

17. CALCAGNO, Thibault 04 Enln 1:33.15 173
18. LUNEDI, Niko 04 Enln 1:34.22 167
19. GREGOIRE, Nicolas 06 Enln 1:35.92 158
20. DUMONT, Antoine 06 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:36.47 156
21. GREGOIRE, Jonas 06 Enln 1:36.59 155
22. PHILIPPIN, Tibo 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:38.78 145
23. ELAMRI, Yassir 04 Enln 1:40.23 139
24. HEETHEM, Leon 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:40.71 137
25. BAIVIER, Bastien 05 Enln 1:41.42 134
26. SALIBBA, Milan 06 Enln 1:42.61 129

15 ans et plus

1. SEBILLE, Corenthin 99 Enln 1:06.07 485 A
2. RENAUX, Antoine 00 Bwst 1:06.97 466 A
3. HOPCHET, Maxandre 95 Enln 1:09.65 414 A
4. MESKENS, Tom 02 Swimming Club Wauterbos Rode 1:10.75 395 A
5. GREGOIRE, Juan 01 Enln 1:11.41 384 A
6. VAN EETVELT, Mattias 00 Boust 1:11.58 382 A
7. BESEME, Cyprien 00 Bwst 1:12.59 366 A
8. DE BACKER, Ruben 01 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:13.84 348 A
9. COLSON, Niels 02 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:14.27 342 R

10. BEAUTHIER, Killian 02 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:15.73 322 R
11. MICHOT, Baptiste 01 Enln 1:17.78 297
12. HOUSSIERE, Pierre 02 Boust 1:20.37 269
13. RICKER, Adrien 00 Enln 1:20.46 269
14. RETHY, Anthony 02 Enln 1:23.54 240
15. FALCINELLI, Ugo 02 Epnm 1:46.77 115

Epreuve 3 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
15/04/2017 - 9:20 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

11 - 14 ans

1. ROCCHI, Lena 04 Dison 1:14.79 411 A
2. LIBOTTE, Cassandre 04 Dison 1:22.62 305 A
3. GREGOIRE, Marion 03 Enln 1:28.44 249 A
4. WATTIAUX, Julie 03 Enln 1:29.09 243 A
5. MEERT, June 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:30.84 229 A
6. ZINQUE, Krissanthy 04 Enln 1:32.78 215 A
7. DUREZ, Laure 06 Enln 1:33.09 213 A
8. HAUTENAUVE, Julie 05 Enln 1:35.40 198 A
9. RYGAERT, Charlotte 06 Boust 1:38.63 179 R

10. RONDEAU, Julie 05 Enln 1:43.84 153 R
11. CAVALERU, Teodora 05 Bwst 1:44.19 152
12. JAJKIEWICZ, Justine 03 Bernissart Swim Team 1:48.38 135
13. VANDENABEELE, Lotta 06 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:55.57 111
14. DESCHEYERS, Victoria 06 Enln 2:06.08 85
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GPIVLL 17
La Louviere, 15 - 16/4/2017

Epreuve 3, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire

15 ans et plus

1. MEERT, Jessy 99 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:09.70 508 A
2. VAN DESSEL, Erika 98 Enln 1:09.85 505 A
3. FAVART, Manon 98 Bwst 1:11.48 471 A
4. MONDONEDO, Sonoma 00 Swimming Club Wauterbos Rode 1:12.71 448 A
5. BAUDOUX, Camille 01 Enln 1:15.35 402 A
6. DE BACKER, Nele 00 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:15.58 398 A
7. VAEL, Ornella 00 Enln 1:16.37 386 A
8. HENNEBERT, Alyssa 96 Enln 1:20.45 330 A
9. VANDERSTAPPEN, Kim 01 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:22.68 304 R

10. SEBILLE, Chloé 02 Enln 1:25.02 280 R
11. TRESNIE, adeline 00 Enln 1:25.71 273
12. MICHOT, Alice 02 Enln 1:26.38 267
13. COLSON, Lotte 00 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:29.17 242

Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 12 ans et plus
15/04/2017 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 100m 200m

12 ans

1. DELANNOY, Thomas 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 3:28.52 152 1:39.29 1:49.23

15 - 16 ans

1. KONE, Cederic 01 Swimming Club Strombeek-Grimbe2:33.70 381 1:09.69 1:24.01
2. VITALE, Luca 02 Swimming Club Strombeek-Grimbe2:55.99 254 1:21.96 1:34.03

17 ans et plus

1. BAUDOUX, Valentin 99 Enln 2:24.41 460 1:10.01 1:14.40
2. DARGE, Martin 99 Boust 2:39.85 339 1:17.83 1:22.02
3. NIGRA, Loic 94 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 2:44.83 309 1:16.83 1:28.00
4. JAJKIEWICZ, Damien 00 Bernissart Swim Team 2:53.83 263 1:19.97 1:33.86

Epreuve 5 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
15/04/2017 - 9:30 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 100m 200m

11 - 12 ans

1. MERESSE, Céline 05 Bernissart Swim Team 2:52.10 374 1:26.53 1:25.57
2. LEEMANS, Lucie 05 Enln 3:10.48 276 1:34.73 1:35.75
3. RONDEAU, Julie 05 Enln 3:13.86 262 1:36.99 1:36.87
4. BAYETTO, Shania 06 Dison 3:15.02 257 1:36.10 1:38.92
5. BOULANGER, Pauline 06 Enln 3:27.93 212 1:43.23 1:44.70
6. SIODLAK, Jodine 06 Bernissart Swim Team 3:30.85 203 1:41.16 1:49.69
7. BOTTARO, Marie 05 Enln 3:43.87 170 1:50.11 1:53.76
8. LEDUC, Clara 05 Enln 3:50.77 155 2:54.69 56.08
9. DAMOISEAU, Fleur 06 Enln 3:54.40 148 1:56.55 1:57.85

disq. MOUTHUY, Marion 06 Enln 3:36.98 1:44.55 1:52.43
SW 6.5.c
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GPIVLL 17
La Louviere, 15 - 16/4/2017

Epreuve 5, Dames, 200m Dos

13 - 14 ans

1. GRIES, Laure 04 Bwst 2:39.72 468 1:18.34 1:21.38
2. ROUSSEL, Chloë 04 Bwst 2:48.19 401 1:22.14 1:26.05
3. LIBOTTE, Cassandre 04 Dison 2:53.01 368 1:25.74 1:27.27
4. ACHTEN, Helena 03 Swimming Club Wauterbos Rode 2:53.66 364 1:26.70 1:26.96
5. ZINQUE, Krissanthy 04 Enln 2:54.62 358 1:24.53 1:30.09
6. VARGA, Anna 03 Enln 2:58.36 336 1:28.19 1:30.17
7. ZHOVTANUYK, Alexandra 04 Bwst 3:00.97 322 1:28.31 1:32.66
8. JADIN, Lisa 04 Cercle Royal De Natation De Br 3:06.16 295 1:34.23 1:31.93
9. DE BACKER, Annelore 04 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 3:08.55 284 1:34.08 1:34.47

10. SANLORENZO, Aeryn 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 3:17.45 248 1:36.26 1:41.19
11. CAPOUILLEZ, Ameline 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 3:28.18 211 1:42.08 1:46.10
12. RAVAIAU, Caroline 04 Enln 4:05.44 129 1:59.34 2:06.10

15 - 16 ans

1. MICHOT, Alice 02 Enln 2:46.78 411 1:19.22 1:27.56
2. BACCAUW, Margaux 01 Barracuda Club Saint-Ghislain 2:47.97 402 1:19.70 1:28.27
3. JADIN, Alexia 01 Cercle Royal De Natation De Br 3:09.25 281 1:33.35 1:35.90

17 ans et plus

1. HENNEBERT, Alyssa 96 Enln 2:34.17 521 1:15.58 1:18.59
2. VERSTAPPEN, Sylvie 00 Swimming Club Strombeek-Grimbe2:37.73 486 1:16.99 1:20.74
3. VAEL, Ornella 00 Enln 2:40.35 463 1:17.78 1:22.57
4. SCHAFFERS, Sixtine 00 Swimming Club Wauterbos Rode 2:49.08 395 1:21.51 1:27.57
5. VAN DEN BROECK, Liesa 00 Swimming Club Strombeek-Grimbe2:50.19 387 1:23.44 1:26.75
6. LATOUR, Emeline 00 Enln 2:54.33 360 1:22.73 1:31.60
7. BACCAUW, Manon 98 Barracuda Club Saint-Ghislain 2:58.96 333 1:27.57 1:31.39

Epreuve 6 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
15/04/2017 - 9:55 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

11 - 14 ans

1. PITOT, Romain 03 Enln 1:05.41 368 A
2. VAN BENEDEN, Jean 04 Bwst 1:05.72 363 A
3. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 Bwst 1:06.19 355 A
4. BULBO, Noah 03 Enln 1:08.49 321 A
5. LECLERCQ, Justin 04 Charleroi Hélios Aqua Team 1:08.50 321 A
6. CAMERLYNCK, Mathias 04 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:09.18 311 A
7. LATOUR, Aymeric 03 Enln 1:09.98 301 A
8. LAHAYE, Flavian 05 Enln 1:11.38 283 A
9. VERMOUT, Jasper 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:12.68 268 R

10. FELIS, Maxence 05 Swimming Club Wauterbos Rode 1:14.22 252 R
11. HERMANS, Louis 04 Charleroi Hélios Aqua Team 1:14.84 246
12. FADIL, Yanis Anwar 04 Enln 1:15.13 243
13. PETRE, Olivier 06 Boust 1:15.57 239
14. CALCAGNO, Thibault 04 Enln 1:15.94 235
15. LUNEDI, Niko 04 Enln 1:16.26 232
16. FILALI, Samih 05 Enln 1:16.63 229
17. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 Epnm 1:17.13 224
18. MARET, Antoine 04 Charleroi Hélios Aqua Team 1:17.69 220
19. DELANNOY, Thomas 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:18.62 212
20. MAES, Antoine 06 Boust 1:19.01 209
21. LEMAIRE, Antoine 03 Charleroi Hélios Aqua Team 1:20.54 197
22. LORIES, Julien 05 Boust 1:21.66 189
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GPIVLL 17
La Louviere, 15 - 16/4/2017

Epreuve 6, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 11 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

23. GREGOIRE, Nicolas 06 Enln 1:21.84 188
24. PHILIPPIN, Tibo 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:22.11 186
25. DUMONT, Antoine 06 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:22.38 184
26. HONETTE, Tom 06 Dison 1:22.44 184
27. SALIBBA, Milan 06 Enln 1:22.89 181
28. ELAMRI, Yassir 04 Enln 1:23.17 179
29. GREGOIRE, Jonas 06 Enln 1:26.68 158
30. HEETHEM, Leon 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:27.49 154
31. BAIVIER, Bastien 05 Enln 1:28.03 151

15 ans et plus

1. SEBILLE, Corenthin 99 Enln 57.13 553 A
2. HOPCHET, Maxandre 95 Enln 57.47 543 A
3. NIGRA, Loic 94 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 58.10 526 A
4. BAUDOUX, Valentin 99 Enln 58.29 521 A
5. BOXUS, Thomas 01 Charleroi Hélios Aqua Team 59.72 484 A
6. KONE, Cederic 01 Swimming Club Strombeek-Grimbe 59.89 480 A
7. GLORIEUX, Nicolas 82 Enln 1:00.11 475 A
8. DARGE, Martin 99 Boust 1:00.63 463 A
9. VARGA, Jean 99 Enln 1:00.66 462 R

10. ENGLEBERT, Antoine 00 Dison 1:00.83 458 R
11. GREGOIRE, Juan 01 Enln 1:01.36 446
12. MESKENS, Tom 02 Swimming Club Wauterbos Rode 1:02.11 430
13. BEAUTHIER, Ronan 99 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:02.27 427
14. BAGHDADI, Amine 00 Charleroi Hélios Aqua Team 1:03.17 409
15. JAJKIEWICZ, Damien 00 Bernissart Swim Team 1:04.35 387
16. MADARASZ, Loris 01 Charleroi Hélios Aqua Team 1:05.72 363
17. RICKER, Adrien 00 Enln 1:07.09 341
18. MICHOT, Baptiste 01 Enln 1:07.12 341
19. SIODLAK, Jimmy 02 Bernissart Swim Team 1:08.41 322
20. RETHY, Anthony 02 Enln 1:08.52 320
21. SOTTIAU, Julien 83 Bernissart Swim Team 1:09.14 312
22. LIMBIOUL, Thomas 02 Charleroi Hélios Aqua Team 1:10.22 298
23. DOKAEV, Islam 98 Charleroi Hélios Aqua Team 1:15.11 243
24. LOUDOUX, Téo 02 Bernissart Swim Team 1:15.37 241
25. FALCINELLI, Ugo 02 Epnm 1:40.22 102

Epreuve 7 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
15/04/2017 - 10:10 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

11 - 14 ans

1. WATTIAUX, Julie 03 Enln 1:26.27 415 A
2. ROCCHI, Lena 04 Dison 1:27.13 402 A
3. PIGEON, Kelly 03 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1:28.00 391 A
4. RONDEAU, Lola 03 Enln 1:28.68 382 A
5. MIKUS, Coraline 04 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:32.56 336 A
6. MERESSE, Céline 05 Bernissart Swim Team 1:35.63 304 A
7. HAUTENAUVE, Julie 05 Enln 1:38.85 275 A
8. PANAGIOTIDIS, Marine 04 Bwst 1:39.04 274 A
9. SANLORENZO, Aeryn 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:39.29 272 R

10. LEEMANS, Lucie 05 Enln 1:41.50 254 R
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GPIVLL 17
La Louviere, 15 - 16/4/2017

Epreuve 7, Filles, 100m Brasse, Eliminatoire, 11 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

11. VARGA, Anna 03 Enln 1:42.44 247
12. DUREZ, Laure 06 Enln 1:42.74 245
13. MEERT, June 04 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:42.98 243
14. PANAGIOTIDIS, Laura 04 Bwst 1:43.49 240
15. RONDEAU, Julie 05 Enln 1:44.07 236
16. BOULANGER, Pauline 06 Enln 1:44.10 236
17. RAVAIAU, Caroline 04 Enln 1:44.60 232
18. MIKUS, Katherina 06 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:46.07 223
19. DENEF, Anne-Laure 06 Boust 1:46.54 220
20. BAYETTO, Shania 06 Dison 1:47.29 215
21. RYGAERT, Charlotte 06 Boust 1:48.70 207
22. BOTTARO, Marie 05 Enln 1:50.02 200
23. MOUTHUY, Marion 06 Enln 1:50.45 197
24. LEDUC, Clara 05 Enln 1:50.52 197
25. JAJKIEWICZ, Justine 03 Bernissart Swim Team 1:54.48 177
26. CAPOUILLEZ, Ameline 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:56.76 167
27. DESCHEYERS, Victoria 06 Enln 2:00.03 154
28. VANDENABEELE, Lotta 06 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 2:00.14 153
29. DAMOISEAU, Fleur 06 Enln 2:00.64 151
30. SIODLAK, Jodine 06 Bernissart Swim Team 2:02.90 143
31. CONSTANTINI, Margaux 06 Epnm 2:03.89 140
32. BLAIRON, Gwennoline 05 Epnm 2:09.75 121

15 ans et plus

1. VAN DESSEL, Erika 98 Enln 1:23.76 453 A
2. MEERT, Jessy 99 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:25.94 419 A
3. COLSON, Lotte 00 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:29.58 370 A
4. HENNEBERT, Alyssa 96 Enln 1:33.50 325 A
5. DE DONCKER, Lien 00 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1:33.74 323 A
6. SEBILLE, Chloé 02 Enln 1:35.21 308 A
7. BACCAUW, Manon 98 Barracuda Club Saint-Ghislain 1:35.91 302 A
8. TRESNIE, adeline 00 Enln 1:38.75 276 A

disq. VAEL, Ornella 00 Enln 1:31.19
sw 7.6

Epreuve 8 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
15/04/2017 - 10:20 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

11 - 12 ans

1. FELIS, Maxence 05 Swimming Club Wauterbos Rode5:39.56 272 1:20.26 1:27.24 1:27.56 1:24.50
50m: 37.77 37.77 150m: 2:03.81 43.55 250m: 3:31.24 43.74 350m: 4:59.03 43.97

100m: 1:20.26 42.49 200m: 2:47.50 43.69 300m: 4:15.06 43.82 400m: 5:39.56 40.53

2. TOPBAG, Sami 05 Cercle Royal De Natation De Br5:45.99 257 1:21.46 1:27.23 1:29.79 1:27.51
50m: 38.02 38.02 150m: 2:05.03 43.57 250m: 3:32.91 44.22 350m: 5:04.05 45.57

100m: 1:21.46 43.44 200m: 2:48.69 43.66 300m: 4:18.48 45.57 400m: 5:45.99 41.94

3. HONETTE, Tom 06 Dison 6:20.20 193 1:30.49 1:37.92 1:36.04 1:35.75
50m: 42.04 42.04 150m: 2:19.94 49.45 250m: 3:56.13 47.72 350m: 5:32.92 48.47

100m: 1:30.49 48.45 200m: 3:08.41 48.47 300m: 4:44.45 48.32 400m: 6:20.20 47.28



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Entente Des Nageurs Louvierois Natation 16/04/2017 20:12 - Page 7
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La Louviere, 15 - 16/4/2017

Epreuve 8, Messieurs, 400m Libre

13 - 14 ans

1. PITOT, Romain 03 Enln 5:06.07 371 1:11.39 1:18.90 1:19.00 1:16.78
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.38 38.99 250m: 3:09.52 39.23 350m: 4:28.87 39.58

100m: 1:11.39 37.29 200m: 2:30.29 39.91 300m: 3:49.29 39.77 400m: 5:06.07 37.20

2. LECLERCQ, Justin 04 Charleroi Hélios Aqua Team5:17.58 332 1:15.28 1:21.06 1:21.07 1:20.17
50m: 35.47 35.47 150m: 1:55.72 40.44 250m: 3:16.33 39.99 350m: 4:38.01 40.60

100m: 1:15.28 39.81 200m: 2:36.34 40.62 300m: 3:57.41 41.08 400m: 5:17.58 39.57

3. CHARCHAR, Romain 03 Barracuda Club Saint-Ghislain5:18.28 330 1:14.98 1:20.34 1:22.70 1:20.26
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.18 40.20 250m: 3:16.29 40.97 350m: 4:39.30 41.28

100m: 1:14.98 39.60 200m: 2:35.32 40.14 300m: 3:58.02 41.73 400m: 5:18.28 38.98

4. ABDO, Abdellah 04 Cercle Royal De Natation De Br5:26.47 306 1:18.56 1:25.62 1:24.58 1:17.71
50m: 37.35 37.35 150m: 2:01.20 42.64 250m: 3:25.61 41.43 350m: 4:49.17 40.41

100m: 1:18.56 41.21 200m: 2:44.18 42.98 300m: 4:08.76 43.15 400m: 5:26.47 37.30

5. PIROTTE, Sebastian 03 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu5:34.99 283 1:17.27 1:26.66 1:27.64 1:23.42
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.26 42.99 250m: 3:28.15 44.22 350m: 4:54.44 42.87

100m: 1:17.27 40.50 200m: 2:43.93 43.67 300m: 4:11.57 43.42 400m: 5:34.99 40.55

6. MARET, Antoine 04 Charleroi Hélios Aqua Team5:39.35 272 1:22.89 1:27.43 1:25.97 1:23.06
50m: 38.53 38.53 150m: 2:06.72 43.83 250m: 3:32.81 42.49 350m: 4:58.87 42.58

100m: 1:22.89 44.36 200m: 2:50.32 43.60 300m: 4:16.29 43.48 400m: 5:39.35 40.48

7. HERMANS, Louis 04 Charleroi Hélios Aqua Team5:45.52 258 1:22.38 1:28.43 1:31.20 1:23.51
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.66 44.28 250m: 3:36.36 45.55 350m: 5:06.46 44.45

100m: 1:22.38 43.61 200m: 2:50.81 44.15 300m: 4:22.01 45.65 400m: 5:45.52 39.06

8. LEMAIRE, Antoine 03 Charleroi Hélios Aqua Team5:58.78 230 1:27.36 1:33.27 1:31.70 1:26.45
50m: 40.31 40.31 150m: 2:13.57 46.21 250m: 3:46.78 46.15 350m: 5:16.77 44.44

100m: 1:27.36 47.05 200m: 3:00.63 47.06 300m: 4:32.33 45.55 400m: 5:58.78 42.01

15 - 16 ans

1. BEAUTHIER, Killian 02 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu4:40.87 481 1:05.69 1:12.67 1:11.41 1:11.10
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.06 36.37 250m: 2:53.97 35.61 350m: 4:05.69 35.92

100m: 1:05.69 34.77 200m: 2:18.36 36.30 300m: 3:29.77 35.80 400m: 4:40.87 35.18

2. MESKENS, Tom 02 Swimming Club Wauterbos Rode4:44.91 460 1:06.05 1:12.77 1:14.51 1:11.58
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.89 35.84 250m: 2:55.93 37.11 350m: 4:10.76 37.43

100m: 1:06.05 34.89 200m: 2:18.82 36.93 300m: 3:33.33 37.40 400m: 4:44.91 34.15

3. BOXUS, Thomas 01 Charleroi Hélios Aqua Team4:48.23 445 1:09.56 1:14.80 1:13.24 1:10.63
50m: 33.53 33.53 150m: 1:46.76 37.20 250m: 3:00.69 36.33 350m: 4:13.35 35.75

100m: 1:09.56 36.03 200m: 2:24.36 37.60 300m: 3:37.60 36.91 400m: 4:48.23 34.88

4. DE BACKER, Ruben 01 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu4:53.62 421 1:08.05 1:14.92 1:16.95 1:13.70
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.43 37.38 250m: 3:01.19 38.22 350m: 4:17.14 37.22

100m: 1:08.05 36.19 200m: 2:22.97 37.54 300m: 3:39.92 38.73 400m: 4:53.62 36.48

5. GRONDEL, Charles 02 Swimming Club Strombeek-Grimbe4:54.10 418 1:09.22 1:16.61 1:16.88 1:11.39
50m: 32.47 32.47 150m: 1:47.18 37.96 250m: 3:04.31 38.48 350m: 4:19.89 37.18

100m: 1:09.22 36.75 200m: 2:25.83 38.65 300m: 3:42.71 38.40 400m: 4:54.10 34.21

6. MIKUS, Loïc 02 Barracuda Club Saint-Ghislain4:54.67 416 1:07.44 1:16.35 1:16.07 1:14.81
50m: 31.42 31.42 150m: 1:45.10 37.66 250m: 3:01.41 37.62 350m: 4:18.60 38.74

100m: 1:07.44 36.02 200m: 2:23.79 38.69 300m: 3:39.86 38.45 400m: 4:54.67 36.07

7. LIMBIOUL, Thomas 02 Charleroi Hélios Aqua Team4:56.70 408 1:11.67 1:14.80 1:15.79 1:14.44
50m: 34.51 34.51 150m: 1:49.28 37.61 250m: 3:04.49 38.02 350m: 4:20.61 38.35

100m: 1:11.67 37.16 200m: 2:26.47 37.19 300m: 3:42.26 37.77 400m: 4:56.70 36.09

8. MADARASZ, Loris 01 Charleroi Hélios Aqua Team5:16.13 337 1:15.60 1:22.41 1:18.74 1:19.38
50m: 35.62 35.62 150m: 1:56.25 40.65 250m: 3:17.13 39.12 350m: 4:37.47 40.72

100m: 1:15.60 39.98 200m: 2:38.01 41.76 300m: 3:56.75 39.62 400m: 5:16.13 38.66

9. HOUSSIERE, Pierre 02 Boust 5:23.70 314 1:19.49 1:21.29 1:22.72 1:20.20
50m: 38.82 38.82 150m: 2:00.45 40.96 250m: 3:21.72 40.94 350m: 4:44.45 40.95

100m: 1:19.49 40.67 200m: 2:40.78 40.33 300m: 4:03.50 41.78 400m: 5:23.70 39.25

10. SIODLAK, Jimmy 02 Bernissart Swim Team 5:38.23 275 1:14.73 1:24.44 1:29.01 1:30.05
50m: 34.10 34.10 150m: 1:56.48 41.75 250m: 3:23.04 43.87 350m: 4:54.29 46.11

100m: 1:14.73 40.63 200m: 2:39.17 42.69 300m: 4:08.18 45.14 400m: 5:38.23 43.94
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Epreuve 8, Messieurs, 400m Libre

17 ans et plus

1. VAN EETVELT, Mattias 00 Boust 4:29.09 547 1:06.01 1:07.82 1:08.18 1:07.08
